Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

31-01-2024
F.05/23/233
NL:TZ:0000291919:F001
04-07-2023

mr. S. Boot
mr R.J.W. Pijls

Haneu Nederland BV 31-07-2023
1

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Haneu Nederland 31-07-2023

BV, statutair gevestigd en kantoorhoudende te (6604 LM) Wijchen aan 1

Bijsterhuizen 2527 ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer

10147533.

Activiteiten onderneming

volgens de registers van de Kamer van Koophandel voert de rechtspersoon 31-07-2023

een onderneming in transportwerktuigen. Van de enig werkneemster vernam 1

ik dat de activiteiten bestaan uit in- en verkoop van kantoor- en

magazijninrichtingen.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2f4e65b1-611a-ee11-a87a-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=95868fe7-d0ce-e711-80e8-005056803cfe

Toelichting financiéle gegevens

De administratie is door mij opgevraagd, maar tot op heden is veel
administratie nog niet door mij ontvangen. Met name heb ik nog geen
financiéle administratie ontvangen zoals kolommenbalansen, (concept)
jaarrekeningen, grootboekoverzichten, rekening-courantoverzichten etc.

Ik heb nog steeds niet alle administratie ontvangen.

Ik heb nog steeds niet alle administratie ontvangen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€ 380,36

€10.378,61

Verslagperiode

van
4-7-2023
t/m

30-7-2023

van
31-7-2023
t/m

30-10-2023

van
31-10-2023
t/m

31-1-2024

31-07-2023

1

30-10-2023
2

31-01-2024
3

31-07-2023
1

30-10-2023

2

31-01-2024
3

31-07-2023

1

30-10-2023
2

31-01-2024
3



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 22 uur 42 min
2 15 uur 12 min
3 6 uur 24 min
totaal 44 uur 18 min

Toelichting bestede uren

De uren zijn besteed aan het vergaren van informatie, overleg met de
bestuurder en werkneemster, aan contact met het UWV en het in werking
doen treden van de loongarantieregeling, ter inventarisatie en verkoop van
mogelijke activa en baten van de boedel, ter vaststelling van mogelijke rechten
van derden, aan contacten met de bank en ter aanschrijving en aan contact
met de crediteuren.

De uren zijn besteed aan het vergaren van informatie, overleg met de
bestuurder en werkneemster, aan contact met het UWV en het in werking
doen treden van de loongarantieregeling, ter inventarisatie en verkoop van
mogelijke activa en baten van de boedel, ter vaststelling van mogelijke rechten
van derden, aan contacten met de bank en ter aanschrijving en aan contact
met de crediteuren, aan het rechtmatigheidsonderzoek en gesprekken omtrent
mijn bevindingen met de bestuurder.

De uren zijn besteed aan het vergaren van informatie, overleg met de
bestuurder en werkneemster, aan contact met het UWV en het in werking
doen treden van de loongarantieregeling, ter inventarisatie en verkoop van
mogelijke activa en baten van de boedel, ter vaststelling van mogelijke
rechten van derden, aan contacten met de bank en ter aanschrijving en aan
contact met de crediteuren, aan het rechtmatigheidsonderzoek, aan
gesprekken omtrent mijn bevindingen met de bestuurder, aan
schikkingsonderhandelingen en op toezien op nakoming van de met
goedkeuring van de rechter-commissaris getroffen schikking.

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Haneu Nederland
BV (hierna tevens: “de gefailleerde vennootschap”) is op 9 juni 1997 opgericht
en op 13 juni 1997 ingeschreven in het Handelsregister.

Enig bestuurder van en enig aandeelhouder in de gefailleerde vennootschap is
sinds de oprichting Haneu Katalog GmbH.

Bestuurder van Haneu Katalog GmbH is - naar ik vernomen heb - de heerT.
Hahnenfurth.

31-07-2023
1
30-10-2023
E 2
31-01-2024
mE3
31-07-2023
1



1.2 Lopende procedures

Ten tijde van het uitspreken van het faillissement waren er, voor zover 31-07-2023
bekend, geen procedures aanhangig. 1

1.3 Verzekeringen

Volgens de bestuurder zijn er de gebruikelijke verzekeringen afgesloten. Ik 31-07-2023
heb dat in onderzoek alsook wat er met deze verzekeringen dient te 1
gebeuren.

Van de verzekeraars heb ik vernomen dat de verzekeringen reeds vodr datum 30-10-2023
faillissement beéindigd waren. 2

1.4 Huur

De gefailleerde vennootschap huurde een bedrijfsruimte aan Bijsterhuizen 31-07-2023
2527. 1k heb de huurovereenkomst op 19 juli 2023 opgezegd na daartoe 1

gemachtigd te zijn door de rechter-commissaris op 18 juli 2023 en nadat
duidelijk werd dat er geen verzet ingesteld zou worden.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de (middellijk) bestuurder van gefailleerde vennootschap is de 31-07-2023
oorzaak van het faillissement - zeer kort gezegd - gelegen in het faillissement 1

van de Duitse moedervennootschap. Deze Duitse moedervennootschap zou in

mei 2023 failliet verklaard zijn.

Ik heb nog in onderzoek of dit de juiste en/of enige oorzaak van het
faillissement is.

Ik heb nog in onderzoek wat de oorzaken van het faillissement zijn. 30-10-2023
E 2
I Ik verwijs naar hoofdstuk 7 van dit verslag. 31-01-2024

mE3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 31-07-2023
1 1
Toelichting

Toelichting: Er was op datum faillissement één werknemer in dienst van de
gefailleerde vennootschap. Ik heb de arbeidsovereenkomsten van dit
personeelsleden opgezegd op 5 juli 2023 na daartoe gemachtigd te zijn door
de rechter-commissaris.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 31-07-2023
1

1

Toelichting

Er waren in het jaar véoér faillissement niet meer werknemers in dienst dan de
onder paragraaf 2.1 van dit verslag genoemde werknemer.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
5-7-2023
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

De intake van het UWV heeft inmiddels plaatsgevonden en de 31-07-2023
loongarantieregeling is in werking gezet. Het is thans wachten op het indienen 1
van de vordering door het UWV.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Naar opgaaf van de bestuurder zou de gefailleerde vennootschap geen 31-07-2023
onroerende zaken op haar naam hebben staan. Dat volgt ook uit door mij 1
verricht onderzoek.



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Afgerond

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is sprake van een kleine kantoorinventaris bestaande uit enkele bureaus en
stoelen, welke inventaris beperkte waarde zou vertegenwoordigen.

De inventaris is door mij met toestemming van de rechter-commissaris verkocht
voor een bedrag van € 66,55 inclusief btw. De koopsom is inmiddels betaald op
de faillissementsrekening.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verkoop van inventaris

Afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens de bestuurder is er geen sprake van voorraad en/of onderhanden
werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Afgerond.

3.8 Andere activa

31-07-2023

1

31-07-2023

1

30-10-2023
2

31-07-2023
1

31-07-2023

1

30-10-2023
2

31-07-2023

mE1

31-07-2023
1



Toelichting andere activa

De gefailleerde vennootschap houdt een bankrekening aan bij ABN AMRO Bank
NV. Hierop stond op datum faillissement een klein creditsaldo en na datum
faillissement zou er nog een klein bedrag gecrediteerd zijn. Ik heb de bank
verzocht om deze bedragen over te maken naar de faillissementsrekening. Dat
moet nog gebeuren.

De bank heeft een bedrag van € 158,81 overgemaakt naar de
faillissementsrekening.

Daarnaast heeft PostNL een depotbedrag van € 155,00 overgemaakt naar de
faillissementsrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Erop toezien dat de bank de hiervoor genoemde bedragen overmaakt naar de
faillissementsrekening.

Afgerond.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens de bestuurder zijn alle voér datum faillissement openstaande facturen
voor datum faillissement betaald. Ik heb dat in onderzoek.

Ik heb in onderzoek of alle vé6r datum faillissement openstaande facturen
betaald zijn. Vanwege het ontbreken van administratie kan ik die vraag
vooralsnog niet beantwoorden.

Ik heb met goedkeuring van de rechter-commissaris een schikking getroffen
met de bestuurder ter zake alle nog openstaande punten. Ik verwijs naar
hoofdstuk 7 van dit verslag.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek naar eventuele debiteurenportefeuille.

Onderzoek naar eventuele debiteurenportefeuille.

31-07-2023

1

30-10-2023
2

31-07-2023
1

30-10-2023
2

31-07-2023

1

30-10-2023
2

31-01-2024
3

31-07-2023
1

30-10-2023
2



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

31-07-2023
Toelichting vordering van bank(en) 1
Vooralsnog zijn er geen bancaire vorderingen bij mij ter verificatie ingediend.
Hiervan zou volgens de bestuurder ook geen sprake zijn.
5.2 Leasecontracten
Naar opgaaf van de bestuurder zijn er geen leasecontracten afgesloten. 31-07-2023
1
5.3 Beschrijving zekerheden
Naar opgaaf van de bestuurder zijn geen zekerheden verstrekt. 31-07-2023
1
5.4 Separatistenpositie
Niet van toepassing. 31-07-2023
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
Bij mij hebben zich geen partijen gemeld die aanspraak maken op een 31-07-2023
eigendomsvoorbehoud. 1
5.6 Retentierechten
Bij mij hebben zich geen partijen gemeld die aanspraak maken op een 31-07-2023
eigendomsvoorbehoud. 1
5.7 Reclamerechten
Bij mij hebben zich geen partijen gemeld die aanspraak maken op een recht 31-07-2023
van reclame. 1
5.8 Boedelbijdragen
31-07-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
Afgerond 31-07-2023

1






6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing 31-07-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing 31-07-2023

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Afgerond 31-07-2023
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing 31-07-2023

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing 31-07-2023

1

6.6 Opbrengst

31-07-2023
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing
6.7 Boedelbijdrage
31-07-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Afgerond 31-07-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Ik heb de bestuurder meerdere malen gevraagd om overlegging van de
administratie. Dat is tot op heden nog niet gebeurd. Met name de financiéle
administratie ontbreekt vooralsnog. Ik heb derhalve nog in onderzoek of
voldaan is aan de boekhoudplicht.

De bestuurder heeft enkele administratie stukken overhandigd, maar lang nog

niet alles.

Ik heb hem gevraagd mij te informeren over de ontbrekende administratie.

De bestuurder heeft een toelichting gegeven. Ik verwijs verder naar
hoofdstuk 7.7 van dit verslag.

7.2 Depot jaarrekeningen

De laatste jaren zijn geen of te laat jaarrekeningen gedeponeerd. Ik verwijs
naar hoofdstuk 7.5 van dit verslag.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Op grond van artikel 2:396 lid 1 BW is de vennootschap vrijgesteld van de
verplichting tot controle van de jaarrekening door een accountant.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De gefailleerde vennootschap is van die leeftijd, dat een eventuele
stortingsverplichting is verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De laatste jaren zijn of te laat jaarrekeningen gepubliceerd. Hierdoor is niet
voldaan is aan de publicatieplicht en staat volgens wettelijk voorschrift vast

dat de bestuurder zijn taak onbehoorlijk heeft vervuld en wordt aldus vermoed
dat de onbehoorlijke taakvervulling de oorzaak is van het faillissement is. Ik zal

onderzoeken of er ook anderszins sprake is van onbehoorlijk bestuur.

Toelichting

Ik heb in onderzoek of er anderszins sprake is van kennelijk onbehoorlijk
bestuur.

31-07-2023
=g
30-10-2023
i 2
31-01-2024
K 3
31-07-2023
=R
31-07-2023
=g
31-07-2023
=K
31-07-2023
=
30-10-2023
i 2



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Ik heb nog in onderzoek of sprake is van paulianeus handelen.

Toelichting

Vanwege het ontbreken van administratie kan ik vooralsnog geen onderzoek
doen naar eventueel paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Ik ben in afwachting van alle door mij opgevraagde administratie en
beantwoording van de door mij gestelde vragen. Als dan kan ik mijn
rechtmatigheidsonderzoek verder voortzetten.

Ik heb enkele administratieve stukken ontvangen, maar ben nog in afwachting
van de nog ontbrekende administratie. Alsdan kan ik mijn
rechtmatigheidsonderzoek verder voortzetten.

Ik heb met goedkeuring van de rechter-commissaris een schikking getroffen
met de bestuurder, waarbij hij in twee termijnen een bedrag van € 10.000,00
betaald heeft in ruil voor afwikkeling van het failissement. Deze termijnen
zijn inmiddels betaald.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Voortzetting van het rechtmatigheidsonderzoek.

Voortzetting van het rechtmatigheidsonderzoek.

Afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€7.278,57
Toelichting

Tot op heden is alleen het salaris van de curator als boedelvordering
verschuldigd.

UWYV heeft vooralsnog geen boedelvordering bij mij ter verificatie ingediend.

31-07-2023
EE
30-10-2023
EEZ
31-07-2023
mE1
30-10-2023
EEZ
31-01-2024
3
31-07-2023
E1
30-10-2023
£ 2
31-01-2024
EEB
31-07-2023
EE



Toelichting

Tot op heden is alleen het salaris van de curator als boedelvordering
verschuldigd.

UWYV heeft vooralsnog geen boedelvordering bij mij ter verificatie ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

Vooralsnog zijn er geen fiscale vorderingen bij mij ter verificatie ingediend.

€ 16.996,00
Toelichting

De fiscus heeft in totaal voor een bedrag van € 16.996,00 aan fiscale
vorderingen ter verificatie ingediend.

€ 22.543,00
Toelichting

De fiscus heeft in totaal voor een bedrag van € 22.543,00 aan fiscale
vorderingen ter verificatie ingediend.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Vooralsnog zijn er geen fiscale vorderingen bij mij ter verificatie ingediend.

Toelichting

Tot op heden heeft het UWV nog geen vordering bij mij ter verificatie
ingediend.

€ 11.823,27
Toelichting

Het UWYV heeft in totaal voor een berdag van € 11.823,27 aan vorderingen
ter verificatie ingediend.

30-10-2023
[ 2
31-07-2023
EE
30-10-2023
EEZ
31-01-2024
EEB
31-07-2023
mE1
30-10-2023
X 2
31-01-2024
mE3



8.4 Andere pref. crediteuren

31-07-2023
Toelichting

1
Tot op heden hebben nog geen andere preferente crediteuren hun
vorderingen bij mij ter verificatie ingediend. Ik ben nog in afwachting van de
indiening van de prefernete vordering door de aanvrager van het faillissement.

30-10-2023
Toelichting

2
Tot op heden hebben nog geen andere preferente crediteuren hun
vorderingen bij mij ter verificatie ingediend. Ik ben nog in afwachting van de
indiening van de preferente vordering door de aanvrager van het faillissement.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

31-07-2023
Toelichting

1
Tot op heden hebben nog geen concurrente crediteuren hun vorderingen bij
mij ter verificatie ingediend.

30-10-2023
1

2
Toelichting
Tot op heden heeft één concurrente crediteur zijn vordering ter verificatie bij
mij ingediend.

31-01-2024
6

3
Toelichting

Tot op heden hebben zes concurrente crediteuren hun vorderingen ter
verificatie bij mij ingediend.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

Tot op heden zijn er nog geen crediteuren die vorderingen bij mij ter verificatie
ingediend hebben. Hierbij merk ik op dat ik de crediteuren ook nog niet heb
kunnen aanschrijven omdat ik nog geen actuele crediteurenlijst van de
bestuurder ontvangen heb en dat reeds ingediende vorderingen van
crediteuren die zich uit eigen hoofde bij mij gemeld hebben nog verwerkt moet
worden.

€ 433,43
Toelichting

Tot op heden is er voor een bedrag van € 433,43 aan concurrente vorderingen
voorlopig geverifieerd.

€ 165.660,46
Toelichting

Tot op heden is er voor een bedrag van € 165.660,46 aan concurrente
vorderingen voorlopig geverifieerd.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog kan ik nog geen uitlatingen doen over de wijze van afwikkeling van
dit faillissement.

Vooralsnog kan ik nog geen uitlatingen doen over de wijze van afwikkeling van
dit faillissement.

Vaststaat dat er onvoldoende activa zijn om aan de preferente en
concurrente crediteuren enige uitkering te doen. Ik heb de rechter-
commissaris derhalve verzocht het faillissement voor te dragen aan de
rechtbank voor opheffing bij gebrek aan baten. De crediteuren die hun
vordering bij mij ter verificatie hebben ingediend, zullen worden
aangeschreven dat aan hen geen uitkering gedaan kan worden. Voor zover
in een vordering omzetbelasting is begrepen, worden crediteuren op deze
wijze in de gelegenheid gesteld aanspraak te maken op restitutie c.qg.
verrekening van de BTW bij de belastingdienst.

31-07-2023
EE
30-10-2023
EEZ
31-01-2024
EE3
31-07-2023
mE1
30-10-2023
EEZ
31-01-2024
3



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Op dit moment ben ik bezig met de inventarisatie van de schuldeisers. 31-07-2023
Ingediende vorderingen worden beoordeeld en geplaatst op de lijst van de 1
voorlopig erkende dan wel voorlopig betwiste schuldvorderingen. Zodra ik een

crediteurenlijst ontvang van de bestuurder zal ik de crediteuren uitnodigen hun

vorderingen bij mij ter verificatie in te dienen.

Op dit moment ben ik bezig met de inventarisatie van de schuldeisers. 30-10-2023
Ingediende vorderingen worden beoordeeld en geplaatst op de lijst van de 2
voorlopig erkende dan wel voorlopig betwiste schuldvorderingen.

Zie paragraaf 8.7 van dit verslag. 31-01-2024
3

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Ik ben nog geen procedures gestart en evenmin heb ik die overgenomen. 31-07-2023

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing 31-07-2023

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing 31-07-2023

1

9.4 Werkzaamheden procedures

Vooralsnog afgerond 31-07-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verkoop van de inventaris. Toezien op betaling van creditsaldo door bank.
Aanschrijven van crediteuren en nader in kaart brengen van de
crediteurenposities. Voortzetting van de onderzoeken met betrekking tot de
rechtmatigheid.

e Onderzoek naar de debiteurenportefeuille;

e Beoordeling van ingediende crediteurenvorderingen;

e Voortzetting van de onderzoeken met betrekking tot de rechtmatigheid
en gesprekken hieromtrent met de bestuurder.

Afwikkeling van het faillissement.

Ik heb de rechter-commissaris verzocht het faillissement voor te dragen aan
de rechtbank voor opheffing bij gebrek aan baten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Over de termijn van afwikkeling van dit faillissement kan ik vooralsnog geen
uitlatingen doen.

Over de termijn van afwikkeling van dit faillissement kan ik vooralsnog geen
uitlatingen doen.

I De werkzaamheden in dit faillissement zijn afgerond.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Niet van toepassing

Niet van toepassing.

I Afwikkeling van het faillissement

31-07-2023
EE
30-10-2023
X 2
31-01-2024
mE3
31-07-2023
EE
30-10-2023
EEZ
31-01-2024
3
31-07-2023
EE
30-10-2023
EEZ
31-01-2024

3



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


